Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Odontologia Loc.: 091 Afo: 2°

20 LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD
FECHA MESA 2
09/03/26 16/03/26 091 8 hs. Odontologia 2° ™ Anatomia Especifica Merena, Brusca, Maria Presencial
Sebastian Isabel
10/03/26 17/03/26 091 10 hs. Odontologia 2° ™ Fisiologia General | Zorrilla, Romina Garzoén, Maria Presencial
Laura
10/03/26 17/03/26 091 8 hs. Odontologia 2° ™ Fisiologia Especifica y Biofisica Mele, Maria Brusca, Maria Presencial
Cristina Isabel
11/03/26 18/03/26 091  8hs. Odontologia 2° ™ Histologia Especifica Mele, Maria Brusca, Maria Presencial
Cristina Isabel
11/03/26 18/03/26 091  8hs. Odontologia 2° ™ Microbiologia General y Especifica Jewtuchowicz,  Brusca, Maria ~ Garzéon,  Presencial
Virginia Isabel Marina
12/03/26 19/03/26 091  8hs. Odontologia 2° ™ Taller de Informatica Il Lépez, Sergio  Argenio, Virtual
Dario Natalia
12/03/26 19/03/26 091 10.30 Odontologia 2° ™ Bioquimica Funcional Giadans, Brusca, Maria Presencial
hs. Cecilia Isabel
12/03/26 19/03/26 091 8 hs. Odontologia 2° ™ Anatomia Patol6gica y Fisiopatologia  Pascual, Ferrer, Presencial
General y Especifica Veronica Sebastian
13/03/26 20/03/26 091 10 hs. Odontologia 2° ™ Seminario - Taller de Integracion | Miguelez, Testa, Marcelo Presencial
Sebastian
13/03/26 20/03/26 091 8 hs. Odontologia 2° ™ Psicologia General Romero, Silvia  De Olivera Presencial
Perotto, Aline
13/03/26 20/03/26 091 10 hs. Odontologia 2° ™ Seminario - Taller de Integracion Perelli, Carlos  Testa, Marcelo Presencial
Ariel
10/03/26 17/03/26 091 13 hs. Odontologia 2° TT Fisiologia General | Zorrilla, Romina Garzoén, Maria Presencial

Laura



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

10/03/26

11/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

17/03/26

18/03/26

18/03/26

19/03/26

19/03/26

19/03/26

20/03/26

20/03/26

20/03/26

20/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

13:30
hs.

13 hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

16 hs.

13:30
hs.

15 hs.

13 hs.

16 hs.

13:30
hs.

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

Fisiologia Especifica y Biofisica

Histologia Especifica

Microbiologia General y Especifica

Taller de Informéatica Ill

Bioguimica Funcional

Anatomia Patoldgica y Fisiopatologia

General y Especifica

Anatomia Especifica

Seminario - Taller de Integracion |

Psicologia General

Seminario - Taller de Integracion Il

Mele, Maria
Cristina

Mele, Maria
Cristina

Jewtuchowicz,
Virginia
L6pez, Sergio
Dario

Giadans,
Cecilia

Pascual,
Verénica

Merena,
Sebastian

Miguelez,
Sebastian

De Olivera
Perotto, Aline

Perelli, Carlos
Ariel

Brusca, Maria
Isabel

Brusca, Maria
Isabel

Brusca, Maria
Isabel

Argenio,
Natalia

Garzén, Maria
Laura

Ferrer,
Sebastian

Brusca, Maria
Isabel

Testa, Marcelo
Garzén, Maria
Laura

Testa, Marcelo

Garzoén,
Marina

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



