

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud**

Carrera: Odontología

Loc.: 091

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/03/26	16/03/26	091	8 hs.	Odontología	2º	A	TM	Anatomía Específica	Merena, Sebastián	Brusca, María Isabel		Presencial
10/03/26	17/03/26	091	10 hs.	Odontología	2º	A	TM	Fisiología General I	Zorrilla, Romina	Garzón, María Laura		Presencial
10/03/26	17/03/26	091	8 hs.	Odontología	2º	A	TM	Fisiología Específica y Biofísica	Mele, María Cristina	Brusca, María Isabel		Presencial
11/03/26	18/03/26	091	8 hs.	Odontología	2º	A	TM	Histología Específica	Mele, María Cristina	Brusca, María Isabel		Presencial
11/03/26	18/03/26	091	8 hs.	Odontología	2º	A	TM	Microbiología General y Específica	Jewtuchowicz, Virginia	Brusca, María Isabel	Garzón, Marina	Presencial
12/03/26	19/03/26	091	8 hs.	Odontología	2º	A	TM	Taller de Informática III	López, Sergio Darío	Argenio, Natalia		Virtual
12/03/26	19/03/26	091	10.30 hs.	Odontología	2º	A	TM	Bioquímica Funcional	Giadans, Cecilia	Brusca, María Isabel		Presencial
12/03/26	19/03/26	091	8 hs.	Odontología	2º	A	TM	Anatomía Patológica y Fisiopatología General y Específica	Pascual, Verónica	Ferrer, Sebastián		Presencial
13/03/26	20/03/26	091	10 hs.	Odontología	2º	A	TM	Seminario - Taller de Integración I	Miguelez, Sebastián	Testa, Marcelo		Presencial
13/03/26	20/03/26	091	8 hs.	Odontología	2º	A	TM	Psicología General	Romero, Silvia	De Olivera Perotto, Aline		Presencial
13/03/26	20/03/26	091	10 hs.	Odontología	2º	A	TM	Seminario - Taller de Integración II	Perelli, Carlos Ariel	Testa, Marcelo		Presencial
10/03/26	17/03/26	091	13 hs.	Odontología	2º	A	TT	Fisiología General I	Zorrilla, Romina	Garzón, María Laura		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/03/26	17/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	2º	A	TT	Fisiología Específica y Biofísica	Mele, María Cristina	Brusca, María Isabel		Presencial
11/03/26	18/03/26	091	13 hs.	Odontología	2º	A	TT	Histología Específica	Mele, María Cristina	Brusca, María Isabel		Presencial
11/03/26	18/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	2º	A	TT	Microbiología General y Específica	Jewtuchowicz, Virginia	Brusca, María Isabel	Garzón, Marina	Presencial
12/03/26	19/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	2º	A	TT	Taller de Informática III	López, Sergio Darío	Argenio, Natalia		Virtual
12/03/26	19/03/26	091	16 hs.	Odontología	2º	A	TT	Bioquímica Funcional	Giadans, Cecilia	Garzón, María Laura		
12/03/26	19/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	2º	A	TT	Anatomía Patológica y Fisiopatología General y Específica	Pascual, Verónica	Ferrer, Sebastián		Presencial
13/03/26	20/03/26	091	15 hs.	Odontología	2º	A	TT	Anatomía Específica	Merena, Sebastián	Brusca, María Isabel		Presencial
13/03/26	20/03/26	091	13 hs.	Odontología	2º	A	TT	Seminario - Taller de Integración I	Miguelez, Sebastián	Testa, Marcelo		Presencial
13/03/26	20/03/26	091	16 hs.	Odontología	2º	A	TT	Psicología General	De Olivera Perotto, Aline	Garzón, María Laura		Presencial
13/03/26	20/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	2º	A	TT	Seminario - Taller de Integración II	Perelli, Carlos Ariel	Testa, Marcelo		Presencial